1 )Ъ1

Ц)

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ БАНК РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(БАНК РОССИИ)

ПРИКАЗ

«2О» -аи-- 2Ог. у 9’ -

г. Москва

О внесении изменения в приказ
Банка России от 14.05.2019 МЁ Од-1091

В соответствии с пунктом З статьи 183.10 Федерального закона

от 26.10.2002 М2 127-Ф3 «О несостоятельности (банкротстве)» (далее —

Федеральный закон ]ЧЪ 1 27-Ф3) в связи с ходатайством временной

администрации Акционерного общества «Национальная страховая компания

ТАТАРСТАН», предусмотренным подпунктом 2 пункта 2 статьи 183.10

Федерального закона Х2 127-ФЗ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести с %б.’2019 в приказ Банка России от 14.05.2019

1Ч Од-1091 <О назначении временной администрации Акционерного

общества «Национальная страховая компания ТАТАРСТАН» изменение,

изложив пункт 4 в следующей редакции:

(<4. Приостановить полномочия исполнительных органов

Акционерного общества ((Национальная страховал компания

ТАТАРСТАН».».

2

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Банка России

в информационно-телекоммуникационной сети 44втернет» и опубликовать

в «Вестнике Банка России» в течение 10 календарных дней со дня его

издания.,.

Первый заместитель
Председателя Банка России С.А. Швецов